сільськогосподарського циклу – комплекс агрономічних та технічних заходів з 

вирощування льону на території Баштанського надлісництва 221,3 га 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77110000-4 Послуги, пов’язані з 

виробництвом сільськогосподарської продукції 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 4 987 216,80  грн. (чотири мільйони 

дев’ятсот вісімдесят сім тисяч двісті шістнадцять грн. 80 коп.) без ПДВ 

Кількість послуг: 221,3 га 

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ 

Розділ 1. Перелік послуг: 

1.1.  Комплекс послуг зі знищення багаторічних бур’янів як механічним шляхом (оранка, 

дискування тощо), так і шляхом внесення відповідних препаратів (гербіцидів, гліфосатів тощо).

[...]

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:                                 

5 513 763,27  грн. (п’ять мільйонів п’ятсот тринадцять тисяч сімсот шістдесят три грн. 27 коп.) 

без ПДВ. Загальна вартість з ПДВ складає 6 616 515,92 грн. (шість мільйонів шістсот 

шістнадцять тисяч п’ятсот п’ятнадцять грн. 92 коп.). 

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ 

Ціна за 

одиницю, 

грн.без ПДВ

Сума, 

грн.без ПДВ

Ціна за 

одиницю, 

грн.без ПДВ

Сума, 

грн.без ПДВ

Ціна за 

одиницю, 

грн.без ПДВ

Сума, 

грн.без ПДВ

1 Дискування 1 га 221,30 1 390,00 307 607,00 1 770,00 391 701,00 1 408,00 311 590,40 1 522,67 336 966,13